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A-Derma Exomega Control - krem emolient, skóra sucha i
skłonna do atopii, 400 ml
 

Cena: 35,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 400 ml

Postać krem

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Nawilżające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Kosmetyk A-DERMA Exomega Control krem emolient wspomaga leczenie Atopowego Zapalenia Skóry. Jego skuteczność wynika z
ekstraktu z młodych pędów owsa Rhealba, które w początkowej fazie rozwoju rośliny charakteryzują się wysokim stężeniem aktywnych
składników. Krem zmniejsza suchość skóry dzięki właściwościom nawilżającym i zmiękczającym, łagodzi podrażnienia oraz redukuje
świąd, przywracając skórze uczucie komfortu. Wspiera naturalne mechanizmy obronne skóry oraz odbudowuje jej hydrolipidowy płaszcz
ochronny.

Skład
INCI: Water, Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Cyclomethicone, Glycerin, PEG - 12, Glyceryl Stearate, PEG - 100 Stearate, Oenothera
Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil), Myreth-3 Myristate, Polyacrylamide, Niacinmide, 10-hydroxydecenoic Acid, Avena
Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract (Avena Sativa Leaf/Stem Extract), Benzoic Acid, BHT, C 13-14 Isoparaffin, Chlorphenesin, Disodium EDTA,
Laureth-7, Maltodextrin, Phenoxyethanol, Sodium Acetate, Tocopherol, Triethanolamine.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry suchej, bardzo suchej i skłonnej do atopii.

Sposób użycia
Odpowiednią ilość kremu nałożyć na oczyszczoną skórę twarzy i całego ciała, równomiernie rozprowadzić i delikatnie wmasować.
Stosować co najmniej 2 razy dziennie. Na szczególnie suche obszary skóry można nanieść nieco większą ilość produktu.

Właściwości

Nawilżająco-zmiękczające właściwości kremu emolientu A-Derma Exomega Control to odpowiedź na dokuczliwą suchość skóry
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oraz zmiany towarzyszące atopowemu zapaleniu skóry (AZS). Kosmetyk bazuje na ekstrakcie pozyskanym z młodych pędów
owsa Rhealba, który łagodnie, lecz skutecznie zwiększa stopień uwodnienia skóry oraz ogranicza procesy zapalne toczące się w
jej obrębie. Krem przywraca jej miękkość i gładkość oraz redukuje świąd i podrażnienia. Drugim bardzo istotnym składnikiem
jest kompleks filaxerine, który odbudowuje powierzchniowy płaszcz hydrolipidowy, przez co usprawnia procesy obronne skóry
oraz chroni ją przed utratą wody.
Lekka konsystencja kremu sprawia, że szybko się wchłania oraz nie pozostawia lepkiego filmu na powierzchni. Produkt jest
wolny od parabenów i substancji zapachowych, toteż nie alergizuje ani nie podrażnia.
A-Derma Exomega Control Krem emolient może być stosowany przez dorosłych, dzieci i niemowlęta.

Producent
PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP Z O O
Lokalizacja Ul. Belwederska 20/22 00-762 Warszawa,
województwo MAZOWIECKIE
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